境内会计师事务所名称 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 50

境内会计师事务所审计服务的连续年限 6

境内会计师事务所注册会计师姓名 潘要文、张龙华

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

陕西炼石有色资源股份有限公司 2014 年年度报告全文

35

√ 适用 □ 不适用

公司聘请瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司进行2014年度内部控制审计。

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2014年9月15日，公司第七届董事会第三十次会议批准了《关于对外投资的议案》，决定与中国科学

院工程热物理研究所、成都清诚企业管理咨询中心(普通合伙)、成都双城投资有限公司共同合资设立成都

中科航空发动机有限公司，进行系列无人机及行政机用先进发动机的研发、生产及维修服务。2014年10月

17日，该公司完成了注册登记。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

设立成都中科航空发动机有限公司 2014年09月16日 www.cninfo.com.cn

关于对外投资（参股公司）进展情况的公告 2014年10月28日 www.cninfo.com.cn

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

1、根据陕西炼石矿业有限公司与陕西龙门钢铁（集团）有限责任公司于2011年10月签订的《销售合

同》，约定2014年度向该公司销售钼精粉1500吨，单价2,620.00元元/吨度，金额167,025,000.00元（含

税）。截止报告期末，该合同执行完毕，期末应收账款余额24,017,250.000元。

2、根据陕西炼石矿业有限公司与中国兵工物资华东有限公司于2011年10月签订的《销售合同》，约

定2014年度向该公司销售钼精粉1000吨，单价2,620.00元/吨度，金额111,350,000.00元（含税）。截止

报告期末，该合同执行完毕，期末应收账款余额0元。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

陕西炼石有色资源股份有限公司 2014 年年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 225,997,389 46.98% 78,585,461   78,585,461 304,582,850 54.42%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 19,553,594 4.06%   19,553,594 3.49%

3、其他内资持股 206,443,795 42.91% 78,585,461   78,585,461 285,029,256 50.93%

其中：境内法人持股 67,890,094 14.11% 37,500,000   37,500,000 105,390,094 18.83%

   境内自然人持股 138,553,701 28.80% 16,100,000   16,100,000 154,653,701 27.63%

4、外资持股 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%

二、无限售条件股份 255,097,199 53.02%   255,097,199 45.58%

1、人民币普通股 255,097,199 53.02%   255,097,199 45.58%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数 481,094,588 100.00% 78,585,461   78,585,461 559,680,049 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司非公开发行人民币普通股（A股）78,585,461股，该增发股份于2014年4月10日登记到

账，正式列入公司股东名册，并于2014年4月11日上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券监督管理委员会于2014年2月13日印发了《关于核准陕西炼石有色资源股份有限公司非公开

发行股票的批复》（证监许可[2014]197号），核准公司非公开发行不超过8,000万股新股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

陕西炼石有色资源股份有限公司 2014 年年度报告全文

37

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

 2013年度报告 2014年第三季度报告

 股份变动后 股份变动前 股份变动后 股份变动前

基本每股收益（元/股） 0.1141 0.1327 0.0057 0.0388

稀释每股收益（元/股） 0.1141 0.1327 0.0057 0.0388

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 0.9991 1.1623 2.4746 2.8788

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况